Edição 1.488 | Ano 2024
10 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS DE EXONERAÇÃO 058/04/24 - SAULO QUEIROZ SILVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SND7R2Y5-JPWL5TOB-1XTPWJXL-FCRMAQ0B
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                          www.itaberaba.ba.gov.br

                        DECRETO N.º 058

DE
08 DE ABRIL DE 2024

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ITABERABA,  ESTADO  DA  BAHIA,  no  uso  da

atribuição que lhe confere o art. 87, inciso XI, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA

Art. 1.º EXONERAR o Sr SAULO QUEIROZ SILVA, para o Cargo em Comissão de

Coordenador  de  Planejamento,  Projetos  e  Avaliação,  Símbolo  CC-5,  do

quadro da Secretaria Municipal Saúde.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 08 de abril  de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS
Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.488 | Ano 2024
10 de abril de 2024

Página 3

DECRETOS DE EXONERAÇÃO 058/04/24 - SAULOQUEIROZ SILVA

Certificação Digital: SND7R2Y5-JPWL5TOB-1XTPWJXL-FCRMAQ0B
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

	DECRETO
	DECRETOS DE EXONERAÇÃO 058/04/24 - SAULO QUEIROZ SILVA

		2024-04-10T17:26:09-0300